
ZARZĄDZENIE NR 726/17
WÓJTA GMINY Nowa Ruda

z dnia 13 listopada 2017 r.

w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  krótkoterminowej  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  we  Wrocławiu  na  finansowanie  zadania  „Budowa
kanalizacji sanitarnej w Przygórzu – etap II”.

Na podstawie art.  58 i  art.  60 ust.  2  pkt  1 ustawy z dnia 8 marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 91 ust. 1 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zmianami) oraz
§ 10 ust. 1 pkt 1 uchwały nr 215/XXVI/16 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2017,

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę krótkoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
we Wrocławiu  w kwocie  132 500,00 zł  (słownie:  sto  trzydzieści  dwa tysiące  złotych)  na
finansowanie zadania inwestycyjnego „Budowa kanalizacji sanitarnej w Przygórzu- etap II”.

§  2.  Zabezpieczeniem  podjętej  pożyczki  będzie  –  weksel  in  blanco  wraz  z  deklaracją
wekslową.

§ 3. Spłata pożyczki, określonej w § 1 nastąpi do dnia 29 grudnia 2017 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT
   mgr Adrianna Mierzejewska



Uzasadnienie

Art. 91 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016
poz. 1870 ze zmianami) stanowi, że suma zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz zobowiązań
z  wyemitowanych  papierów  wartościowych  nie  może  przekroczyć  kwoty  określonej  w
uchwale budżetowej j.s.t.

Rada Gminy Nowa Ruda w § 10 ust. 1 pkt 1 uchwały nr 215/XXVI/16 z dnia 30 grudnia 2016
roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Nowa  Ruda  na  rok  2017,  ustaliła  limit
zobowiązania  z  tytułu  pokrycia  występującego  w  ciągu  roku  przejściowego  deficytu  w
wysokości 900 000,00 zł i jednocześnie upoważniła Wójta Gminy Nowa Ruda do zaciągania
pożyczki do wysokości ustalonego limitu.


